Anna R4, *Hoc honestum / Castus amor*

S-Uu C23 c.1400 fol. 4v

S-Sr MPO 1150 S.15

Hoc ho - nes - tum at - que rec - tum hoc de - uo - tum et per - fec - tum est in mat - ri - mo - ni - is

tum est in mat - ri - mo - ni - js

C23

MPO 1150

cas - tum ser - uent quod a - mo - rem Quod se iun - gant in ho - no - rem

cas - tum ser - uent quod a - mo - rem. Quod se iun - gant in ho - no - rem

C23

MPO 1150

di - ui - nis ser - ui - ci - is.

di - ui - nis ser - ui - ti - js.

Versus [h:erased]

C23

MPO 1150

Cas - tus a - mor que - rit pro - lem non car - nis las - ci - ui - am. Quod se.

Cas - tus a - mor que - rit pro - lem non car - nis las - ci - ui - am.